
２０１６年２月３日 

お客さま 各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

「ダイワＭＭＦ」購入受付の停止について 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は＜ろうきん＞に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当金庫が取扱っております「ダイワＭＭＦ（マネー・マネージメント・ファンド）」

につきまして、委託会社である大和証券投資信託委託㈱より、今般の日本銀行の政策変更

に伴い、購入受付を当面の間停止するとの連絡がございました。 

このため、新規での購入および定時定額買付でのご購入を当面の間停止させていただき

ます。 

なお、ご換金（解約）につきましては引き続きお申込みを受付けさせていただきます。 

 

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

引き続き＜ろうきん＞をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


